
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
308 
68 

372 
23 
15 
9 

55 
175 
91 
48 
27 

Class Name 
ADRIANO SILVA 
JOAO GODOY 
JULIO BUENO 
JULIANO DOS ANJOS 
LUCIANO LAROCA 
ARTUR DE PONTES 
FERNANDO TATSCH 
MAYCON MARQUES 
FRANÇA JUNIOR 

DOUGLAS RODRIGUES 

Laps 
8 
7 
9 
6 
9 
3 
5 

10 
8 
3 
3 

Best Tm 
1:05.912 
1:05.972 
1:06.114 
1:06.286 
1:06.475 
1:06.888 
1:07.046 
1:07.749 
1:09.126 
1:10.159 
1:11.559 

Diff 

0.060 
0.202 
0.374 
0.563 
0.976 
1.134 
1.837 
3.214 
4.247 
5.647 

Gap 

0.060 
0.142 
0.172 
0.189 
0.413 
0.158 
0.703 
1.377 
1.033 
1.400 

In Lap 
8 
7 
9 
6 
9 
3 
5 
9 
7 
3 
3 

Best Speed 
81,927 
81,853 
81,677 
81,465 
81,234 
80,732 
80,542 
79,706 
78,118 
76,968 
75,462 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NA TERRA 2015 
FUSCA VELOCIDADE 

1o TREINO LIVRE FUSCA VELOCIDADE 

Practice started at 9:56:39 

AUTODROMO DE PONTA GROSSA 1,500 km 

16/05/2015 00:00 

2a ETAPA PONTAGROSSENSE
2a ETAPA PARANAENSE

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


